Kính gửi:

- Sở ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số

1384/VPUBND-KT ngày 23 tháng 6 năm 2020 về việc triển khai thực hiện Thông

tư số 51/2020/TT-BTC ngày 02/6/2020 của Bộ Tài chính về việc quy định quy

trình xuất cấp, giao nhận, phân phối, sử dụng hàng dự trữ quốc gia xuất để cứu trợ,

hỗ trợ, viện trợ và quản lý kinh phí đảm bảo cho công tác xuất cấp, giao nhận hàng

để cứu trợ, hỗ trợ, viện trợ .

Sở Tài chính thông báo đến các tổ chức, đơn vị có liên quan được biết, tổ

chức thực hiện theo quy định. Để tải văn bản, đơn vị truy cập vào website của Sở Tài

chính theo địa chỉ: http//www.stc.dongthap.gov.vn\Văn bản quy phạm pháp luật.

Sở Tài chính thông báo đến các đơn vị biết./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VP, QLCS.G(p).

              Nguyễn Văn Cả

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 1522 /STC-QLG.CS
V/v thực hiện Thông tư số

51/2020/TT-BTC ngày 02/6/2020

của Bộ Tài chính

 Đồng Tháp, ngày  02  tháng 7  năm 2020

		2020-07-13T08:24:39+0700
	Sở Tài chính